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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO PORTIMAO
Circuito Portimao
Fecha 16/08/2025
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 143
Mejor tiempo del evento 01:52.994
Media del dia 02:06.905
Pilotos en grupo prueba 59
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.939
Tiempo medio grupo prueba 02:07.214
Pilotos en grupo 84
Mejor tiempo grupo 01:52.994
Tiempo medio grupo 02:06.705




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Javi Carmona 01:52.994 [ 01:52.994 | 00:00.000 | 00:13.910| 00:00.000 | 00:13.710 | 36
P400038 01:53.059 [ 00:00.064 | 00:00.064 | 00:13.846 | 00:00.064| 00:13.646| 30
P400064 01:53.540 [ 00:00.481 | 00:00.545| 00:13.364| 00:00.545| 00:13.164 | 47
P400025 01:55.561 | 00:02.021 | 00:02.567 | 00:11.343 | 00:02.567| 00:11.143| 33
P400011 01:55.960 | 00:00.399 | 00:02.966| 00:10.944 | 00:02.966 | 00:10.744| 35
P401130 01:55.974 [ 00:00.013 | 00:02.979 | 00:10.931 | 00:02.979 | 00:10.731 8
P400013 01:55.984 [ 00:00.009 | 00:02.989 | 00:10.921 | 00:02.989 | 00:10.721 35
P400058 01:56.484 [ 00:00.500 | 00:03.489| 00:10.421 | 00:03.489| 00:10.221| 24
P401155 01:57.121 [ 00:00.637 | 00:04.126 | 00:09.784 | 00:04.126 | 00:09.584 | 25
P400099 01:57.199 [ 00:00.077 | 00:04.204 | 00:09.706 | 00:04.204 | 00:09.506 | 38
P400044 01:57.469 [ 00:00.270 | 00:04.474 | 00:09.436 | 00:04.474| 00:09.236| 33
ANTONIOALBA 01:57.584 [ 00:00.114 | 00:04.589 | 00:09.321 | 00:04.589 | 00:09.121 31
P400094 01:57.651 [ 00:00.067 | 00:04.656 | 00:09.254 | 00:04.656 | 00:09.054 17
DANIGEMELO86 01:57.693 [ 00:00.041 | 00:04.698 | 00:09.212| 00:04.698 | 00:09.012 | 28
P400030 01:57.931 [ 00:00.238 | 00:04.936| 00:08.974| 00:04.936 | 00:08.774 | 41
P400032 01:58.097 [ 00:00.166 | 00:05.103 | 00:08.807 | 00:05.103 | 00:08.607 | 23
P400078 01:58.176 [ 00:00.078 | 00:05.181 | 00:08.729 | 00:05.181 | 00:08.529 | 28
P298790 01:58.390 [ 00:00.214 | 00:05.395| 00:08.515| 00:05.395| 00:08.315| 49
P400066 01:59.040 [ 00:00.649 | 00:06.045| 00:07.865| 00:06.045 | 00:07.665| 28
P283853 01:59.487 [ 00:00.447 | 00:06.492 | 00:07.418| 00:06.492| 00:07.218| 44
P282515 01:59.888 [ 00:00.400 | 00:06.893 | 00:07.017 | 00:06.893 | 00:06.817| 34
Ofelio096 02:00.261 [ 00:00.373 | 00:07.266 | 00:06.644 | 00:07.266 | 00:06.444 | 45
P300517 02:00.369 [ 00:00.108 | 00:07.375| 00:06.535| 00:07.375| 00:06.335| 23
P400034 02:00.922 [ 00:00.552 | 00:07.927 | 00:05.983 | 00:07.927 | 00:05.783 | 28
P401157 02:01.306 [ 00:00.384 | 00:08.312 | 00:05.598 | 00:08.312| 00:05.398 18
P400080 02:01.723 [ 00:00.416 | 00:08.728 | 00:05.181 | 00:08.728 | 00:04.981 33
P400041 02:01.800 [ 00:00.077 | 00:08.806 | 00:05.104 | 00:08.806| 00:04.904| 41
P400039 02:02.146 [ 00:00.345 | 00:09.152 | 00:04.758 | 00:09.152 | 00:04.558| 40
P400012 02:03.229 [ 00:01.082 | 00:10.234 | 00:03.676 | 00:10.234 | 00:03.476| 32
P400047 02:03.316 [ 00:00.087 | 00:10.321 | 00:03.588 | 00:10.321 | 00:03.388| 20
P400092 02:03.575 | 00:00.258 | 00:10.580| 00:03.330 | 00:10.580 | 00:03.130| 35
P400072 02:04.896 [ 00:01.320| 00:11.901 | 00:02.009 | 00:11.901 | 00:01.809| 24
P400004 02:05.100 [ 00:00.204 | 00:12.105] 00:01.804 | 00:12.105| 00:01.604| 30
P401105 02:05.149 [ 00:00.048 | 00:12.154 | 00:01.756 | 00:12.154| 00:01.556| 24
El yayo 02:05.182 [ 00:00.032 | 00:12.187| 00:01.723 | 00:12.187| 00:01.523 | 41
P400017 02:05.197 [ 00:00.015| 00:12.202 | 00:01.708 | 00:12.202| 00:01.508| 24
P400003 02:05.368 [ 00:00.170 | 00:12.373 | 00:01.537| 00:12.373 | 00:01.337| 36
P400026 02:05.672 [ 00:00.304 | 00:12.677 | 00:01.233 | 00:12.677 | 00:01.033 | 36
P400073 02:06.266 [ 00:00.594 | 00:13.272| 00:00.638 | 00:13.272| 00:00.438| 34
P400085 02:06.639 [ 00:00.372 | 00:13.644 | 00:00.266 | 00:13.644 | 00:00.066 16
P400091 02:07.476 [ 00:00.837 | 00:14.481 | 00:00.570 | 00:14.481 | 00:00.770 | 36
P400075 02:07.551 [ 00:00.074 | 00:14.556 | 00:00.645| 00:14.556 | 00:00.845| 43
P400051 02:07.569 [ 00:00.018 | 00:14.575| 00:00.664 | 00:14.575| 00:00.864 | 29
P400093 02:07.731 [ 00:00.161 | 00:14.736| 00:00.826 | 00:14.736| 00:01.026| 24
P401161 02:07.852 [ 00:00.120 | 00:14.857 | 00:00.946 | 00:14.857 | 00:01.146 7
P400005 02:08.392 [ 00:00.539 | 00:15.397 | 00:01.486 | 00:15.397 | 00:01.686| 34
JaPoGa 02:08.420 [ 00:00.028 | 00:15.425| 00:01.515| 00:15.425| 00:01.715| 32
P400020 02:08.732 [ 00:00.312 | 00:15.737 | 00:01.827 | 00:15.737| 00:02.027| 34
P400063 02:08.741 [ 00:00.008 | 00:15.746 | 00:01.836| 00:15.746 | 00:02.036 | 38
P400088 02:09.296 [ 00:00.555 | 00:16.302 | 00:02.391 | 00:16.302 | 00:02.591 33
P401199 02:09.307 { 00:00.010 | 00:16.312 | 00:02.401 | 00:16.312 | 00:02.601 34
P400071 02:09.454 [ 00:00.146 | 00:16.459 | 00:02.548 | 00:16.459 | 00:02.748 | 36
P400045 02:09.795 [ 00:00.341 | 00:16.800 | 00:02.889 | 00:16.800 | 00:03.089 | 38
P400084 02:09.831 [ 00:00.035| 00:16.836| 00:02.925| 00:16.836 | 00:03.125 16
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P401121 02:10.210 [ 00:00.379] 00:17.216 | 00:03.305 | 00:17.216 | 00:03.505 39
P400074 02:10.342 | 00:00.131 | 00:17.347] 00:03.436 | 00:17.347 | 00:03.636| 41
Alex13 prueba 02:11.136 | 00:00.794 | 00:18.142 | 00:04.231 | 00:15.197 | 00:03.922| 29
P283833 02:11.397 | 00:00.260 | 00:18.402 | 00:04.491 | 00:18.402 | 00:04.691 24
P400019 02:11.817( 00:00.420| 00:18.823 | 00:04.912 | 00:18.823 | 00:05.112| 41
P401152 02:11.993 | 00:00.175| 00:18.998 | 00:05.087 | 00:18.998 | 00:05.287| 33
P400056 02:12.221 | 00:00.228 | 00:19.226 | 00:05.316 | 00:19.226 | 00:05.516 14
P400096 02:12.483 [ 00:00.261 | 00:19.488| 00:05.577 | 00:19.488 | 00:05.777 16
P400040 02:13.122 | 00:00.639 | 00:20.127| 00:06.216 | 00:20.127 | 00:06.416| 38
P400052 02:13.143 [ 00:00.020 | 00:20.148| 00:06.237 | 00:20.148 | 00:06.437 17
P298793 02:13.433 [ 00:00.290 | 00:20.439| 00:06.528 | 00:20.439 | 00:06.728 | 40
P244426 02:13.568 | 00:00.135| 00:20.574 | 00:06.663 | 00:20.574 | 00:06.863 | 22
P400086 02:13.744 [ 00:00.175] 00:20.749 | 00:06.838 | 00:20.749 | 00:07.038 12
RafaelPena 02:13.782 | 00:00.038 | 00:20.787 | 00:06.876 | 00:20.787 | 00:07.076 | 29
P400055 02:14.712 | 00:00.929 | 00:21.717| 00:07.806 | 00:21.717 | 00:08.006| 29
P400076 02:15.034 [ 00:00.322 | 00:22.040 | 00:08.129 | 00:22.040 | 00:08.329 6
P401173 02:16.285 [ 00:01.250 | 00:23.290 | 00:09.379 | 00:23.290 [ 00:09.579| 31
P400095 02:16.535 [ 00:00.249 | 00:23.540 [ 00:09.629 | 00:23.540 | 00:09.829 19
P400083 02:16.653 | 00:00.118 | 00:23.658 | 00:09.748 | 00:23.658 | 00:09.948 | 43
P400082 02:17.387 | 00:00.734 | 00:24.392| 00:10.482 | 00:24.392 | 00:10.682 17
P401184 02:17.614 | 00:00.226 | 00:24.619| 00:10.708 | 00:24.619 | 00:10.908 5
P400068 02:19.753 [ 00:02.139 ] 00:26.759] 00:12.848 | 00:26.759 | 00:13.048 | 31
P400001 02:21.595 | 00:01.841 | 00:28.600 | 00:14.690 | 00:28.600 | 00:14.890| 28
P290566 02:24.136 [ 00:02.540 | 00:31.141] 00:17.230 | 00:31.141 | 00:17.430| 28
Juancardg96 02:24.139 | 00:00.003 | 00:31.144 | 00:17.233 | 00:31.144 | 00:17.433 33
P401170 02:41.071 | 00:16.931 | 00:48.076 | 00:34.165| 00:48.076 | 00:34.365| 24
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